2024 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名  ＤＡＩＷＡ ＣＹＣＬＥ株式会社

代表者名  代表取締役社長 涌 本  宜 央

  （コード号：5888 東証グロース市場）

問合せ先  取締役管理本部長 齋 藤  勇 治

  （TEL：06-6380-3338）

2025 年１月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年９月 13 日に公表した 2025 年１月期の通期業績予想を下

記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正（2024 年２月１日～2025 年１月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 17,745 1,085 1,091 659 241.27

今回修正予想（Ｂ） 18,312 1,335 1,340 868 317.86

増  減  額（Ｂ－Ａ） 567 250 248 209

増  減  率（  ％  ） 3.2 23.0 22.8 31.8

（参考）前期実績

（2024年１月期）
15,339 797 804 501 232.09

２．修正の理由

通期の業績予想につきまして、第３四半期までの実績をもとに通期業績予想を精査した結果、売上高

が前回発表した業績予想を上回る見通しとなり、それに伴い営業利益、経常利益及び当期純利益も前回

発表した業績予想を上回る見通しとなりました。

 なお、配当予想につきましては、現時点において 2025 年１月期の当期純利益が確定しておりません

ので、2024 年３月 18 日発表の予想から据え置いておりますが、当社の配当政策・方針（安定的かつ継

続的な利益還元を経営の重要施策として、業績を勘案しながら年間配当性向 20％を目途に配当する）に

基づき配当する予定ですので、今後の業績の進捗を引き続き注視し、配当予想の修正が必要と判断した

場合には、速やかに開示いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

  以 上